
ID: 3328 AMBIENT COMERCIAL PER SHITJE
NE KAMEZ 
Ambineti ne shitje ndodhet ne zone e Kamzes, Tirane. Me
siperfaqe 60m2. Kjo prone ndodhet ne nje pallat te ri buze
rruges i pershtatshes per cdo lloj biznesi. Zona e Kamzes
eshte nje zone qe ka pesuar nje zhvillim te shpejte. Ambieneti
comercial perbehet nga nja hapesire e bolleshme dhe nje
tualet. Dy nga faqet e murit jane me vetrate xhami qe
mundesojne qe hapsira te jete e ndricuar mire dhe me drite
natyrale. Per me shume informacione dhe nje vizite ne prone
na kontaktoni.

EUR 105,000 EUR 1,750/m2


